
Администрация городского округа «Город Калининград» 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Муниципальное  автономное общеобразовательное  учреждение 

 города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 25  

с углубленным изучением отдельных предметов  им. И.В. Грачёва 

 

ПРИКАЗ  

от 05 мая 2022 г.                  № 356  -о 

г. Калининград 

 

О создании комиссии по 

комплектованию 10 – х 

профильных классов 

 

В соответствии с «Положением о профильном обучении по 

общеобразовательным программам среднего общего образования» МАОУ 

СОШ №25 с УИОП 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать комиссию по комплектованию 10-х профильных классов на 

2022-2023 учебный год в следующем составе: 

председатель комиссии:  

  Кожевникова Л.Л., заместитель директора; 

члены комиссии: 

- Ксенчук Л.В., заместитель директора; 

- Данилевич Г.И., заместитель директора, учитель русского языка и 

литературы, классный руководитель 9Г класса; 

- Денисова Ю.Н., учитель биологии, классный руководитель 9А класса; 

- Шулупова О.А., учитель географии, классный руководитель 9Б класса; 

- Хомик Е.В., учитель иностранного языка, классный руководитель 9В 

класса; 

         члены комиссии по согласованию: 

- Александрова Е.Л., учитель русского языка и литературы; 

- Шпанцева Е.А., учитель математики. 

 2. Провести заседания комиссии по комплектованию 10-х профильных 

классов для установления рейтинга участников индивидуального отбора и 

принятия рекомендаций для директора школы о зачислении в 10-е 

профильные классы 8 и 29 июля 2022 г. 

 3. Заместителю директора Ксенчук Л.В. совместно с классными 

руководителями выпускных 9-х классов (Денисова Ю.Н., Шулупова О.А., 

Хомик Е.В., Данилевич Г.И.) предварительно оформить информационные 

справки со сведениями, необходимыми для формирования рейтинга (ср. балл 

аттестата, результаты ОГЭ по обязательным предметам и предметам по 



выбору), предварительную рейтинговую таблицу и предложения по 

зачислению обучающихся в 10-е профильные классы в срок до 24.06.2022 г. 

4. Заместителю директора Кожевниковой Л.Л. по результатам 

поданных заявлений и работы комиссии по комплектованию 10-х 

профильных классов оформить рейтинговую таблицу и предложения по 

зачислению обучающихся в 10-е профильные классы в срок до 11.07. и 

30.07.2022 г. 

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

           Директор Солнышкина В.В. 

 


		2022-05-12T13:19:43+0200
	Солнышкина2028




